
Allegro otwiera nowe biuro IT w Krakowie



5 lutego oficjalnie rozpoczęło działalność nowe 
regionalne biuro Allegro w Krakowie. Będzie w nim pracować 
kilkudziesięciu specjalistów z zakresu technologii informatycznych, w 
tym rozwiązań mobilnych, rozwoju platformy e-commerce i big data. 

Jest to � po Poznaniu, Warszawie, Wrocławiu i Toruniu - 
 piąte biuro Allegro w Polsce. Symbolicznym rozpoczęciem działalności 
biura jest organizowany przez Allegro 24-godzinny hackaton, w czasie 
którego kilkudziesięciu inżynierów oprogramowania będzie się zmagać z 
tematyką big data.

Szefem zespołu jest Wojciech Burkot -  Chief Technology Officer w 
Allegro, inżynier z wieloletnim doświadczeniem, który wcześniej był 
szefem IT Google w Polsce. 

Otwarcie biura w Krakowie jest częścią nowej mobilnej strategii 
Allegro, której celem jest dostarczanie jak najlepszych narzędzi do 
szeroko rozumianego handlu w Internecie z naciskiem na mobilność. 

Decyzja, by kolejne biuro Allegro zlokalizować w Krakowie wynikała z 
faktu, że jest to zagłębie talentów i miasto o największym potencjale 
dla rozwoju sektora zaawansowanych technologii w Polsce. W latach 
2009-2013 w Krakowie odnotowano 40% wzrost liczby firm działających w 
tym obszarze. Kraków ma jeden uniwersytet i dwie techniczne uczelnie 
wyższe, co oznacza, że na rynku przybywa regularnie 2 tys. absolwentów 
kierunków informatycznych. Ciekawie przedstawia się również społeczność 
firm nowoczesnych technologii oraz osób zainteresowanych tematyką 
technologii IT w regionie, która 
współtworzy liczne wydarzenia technologiczne oraz aktywnie uczestniczy w
 ściąganiu nowych graczy na rynek.

 - Allegro jest uczestnikiem, sponsorem, patronem wielu imprez z 
obszaru IT, takich jak hackatony, startup weekendy, konferencje 
branżowe. Wierzymy, że silne społeczności IT mają znaczenie dla rozwoju 
lokalnych środowisk, bo tworzą miejsca pracy i podnoszą potencjał 
przedsiębiorców i pracowników z regionów. Takie działania podejmować 
będziemy także w Krakowie, dlatego właśnie na otwarcie zorganizowaliśmy 
spotkanie programistów, którzy będą rozwiązywać zagadnienia z obszaru 
Big Data � powiedział Przemysław Budkowski, �VP Marketplaces CEE w Naspers Group, do której należy
m.in. Allegro. 

Allegro wciąż prowadzi rekrutacje do krakowskiego biura. Aktualne oferty znajdują się na stronie Kariera
Allegro http://kariera.allegro.pl.

Allegro jest obecnie jedną z najdynamiczniej rozwijających się firm 
technologicznych w kraju i jednocześnie największą platformą handlu 
elektronicznego w naszym regionie Europy. � Allegro jest moim 
zdaniem najciekawszym pracodawcą z obszaru IT w Polsce. Skala wyzwań, z 
którymi zmagają się nasi inżynierowie, wynikająca ze skali biznesu 
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Allegro, jest ogromna, co czyni pracę u nas niezwykle atrakcyjną dla 
osób, dla których IT jest prawdziwą pasją. Liczymy, że nowe biuro IT 
szybko stanie się istotnym ośrodkiem dla krakowskiego środowiska 
informatycznego - dodaje Przemysław Budkowski. 

Według niezależnych badań Allegro jest też od lat najsilniejszą marką
 handlową w Polsce, co potwierdza ranking polskich marek Rzeczpospolitej
 oraz zestawienie Superbrands, według którego Allegro jest jedną z 
sześciu najsilniejszych marek w Polsce.

W ciągu ostatnich miesięcy wdrożono wiele inicjatyw, które ułatwiają 
handel na platformie Allegro.pl. Są to tak duże projekty jak np. stały 
rozwój aplikacji mobilnych, dzięki którym kupowanie i sprzedawanie przez
 smartfony i tablety staje się przyjemnym elementem życia. Na przełomie 
2014 i 2015 roku liczba pobrań aplikacji mobilnych na różne platformy 
przekroczyła już 5 milionów i są to przeważnie bardzo aktywni 
użytkownicy. Allegro podejmuje też wiele działań wspierających 
profesjonalnych sprzedawców, m.in. poprzez udostępnienie nowych sposobów
 promowania ofert, dzięki czemu są one lepiej dopasowane do 
zainteresowania kupujących - wśród 12,5 miliona użytkowników, którzy 
odwiedzają serwis miesięcznie (dane: PBI/Gemius Megapanel).
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